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RotaRy
Rotarys formål er “å gagne andre” ved at vi 
lærer våre medmennesker å kjenne, samt 
ved å stille høye etiske krav til oss selv i yrke 
og samfunnsliv. Rotarianerne ønsker også 
å vise respekt og forståelse for alt nyttig 
arbeid, samt ved å søke og virkeliggjøre 
Rotarys idealer i sitt privatliv, yrkesliv og som 
samfunnsborgere. Rotarianerne arbeider 
for internasjonal forståelse og fred gjennom 
vennskap over landegrenser mellom 
mennesker fra alle yrker. 

RotaRys motto
“Service Above Self”

Rotarys idé er at medlemmene skal arbeide 
for en mer menneskelig samfunnsutvikling, 
hvor det tas hensyn til og vises respekt for 
det enkelte menneske og ethvert ærlig 
arbeid. Fritt oversatt til norsk:  
“Omtanke uten baktanke”. 

4-spøRsmålspRøven
Om saker vi tenker, sier og gjør har vi en 
ransakende 4-spørsmålsprøve:  

1. Er det sannhet?  

2. Er det rettferdig overfor alle det angår?  

3. Vil det skape forståelse og bedre vennskap?  

4. Vil det være til beste for alle det angår? 

I en skoletime spurte læreren: «Hvis noen slår 
deg på ditt høyre kinn, hva skal du gjøre da?» 

Etter en stund rekker en av elevene, kalt 
Knuffer’n, opp hånden og sier: «Er det 
kristendom eller på ornt’li?»

Det er ikke alltid kart og terreng stemmer 
overens. Vi ser det tydeligst hos andre. Andres 
misforhold mellom ord og handling er lett å få 
øye på. Verre å oppdage det hos oss selv.

4-spørsmålsprøven er «på ornt’li». Den er 
et glimrende kart som andre kan komme 
til å kjenne igjen ute i terrenget. Det skjer 
når 4-spørsmålsprøven går over fra å være 
teoretiske setninger til å bli integrerte, 
praktiske holdninger i vår hverdag.

Styret i NeSbyeN rotaryklubb 2017–18:

President	 Egil	Moen

Innkommende	President	 Ørjan	Fresvik

Past	President	 Terje	J.	Løken

Sekretær	 Ståle	Eggestøl

Kasserer	 Knut	Gullingsrud

komiteledere:

Program	 Tore	Sauthon

PR	og	Informasjon	 Magne	Medgard

Arrangementer	 Rune	O.	Ihle

Lokale	og	int.	prosjekter	 Ole	Johnny	Moen

Medlemsutvikling	og	mangfold	 Torstein	E.	Hanserud

Ungdomsarbeid	 Jan	H.	Haraldseth

Møtested:	Thoen	Hotell,	Alfarvegen	143,	3540	Nesbyen	
Møtetid:	Mandag	kl.	18.00

Antall	medlemmer:	24

komite for jubileumSfeSt:

Rune	O.	Ihle,	Lill-Evy	J.	Ravndal

Sted:	Næringstunet	Nesbyen

Tid:	lørdag	17.	mars	kl.	18.00

komite for jubileumSSkriftet:

Ørjan	Fresvik,	Magne	Medgard,	Torstein	Hanserud,	

Terje	J.	Løken

forSidebilde:

Akvarell	av	Føssan	og	Mølla	ved	Hallingdal	Museum,	

Einar	Dalevold
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tilblivelsen av nesbyen RotaRyklubb

Det ble en del møter fremover og inter-
essen vokste etter hvert. Etter fremsatte 
forslag ble det så satt opp en fortegnelse 

over de yrker som kunne representeres og likedan 
over hvem som kunne representere de forskjellige 
yrkesgrupper.

For å knytte nærmere kontakt med en annen klubb, 
besøkte man Gol Rotary klubb den 12. oktober.

Senere ble Herman Solhaug fra Geilo RK invitert til 
å gi en nærmere orientering vedr. starten og dette 
gav inspirasjon til det videre arbeidet.

Midt i desember 1967 ble det så sendt søknad til 
distriktsguvernør (DG) Trygve Langslet, Sandefjord, 
om å få stifte en rotaryklubb på Nesbyen.

Med et interimsstyre på 5 medlemmer kom klub-
ben i gang med regelmessige møter først i jan-
uar måned. I dette styret var Tor Aalborg, Fridtjof 
Bakkegaard, John Milson, Bjarne O. Holmedal, Finn 
Jervell og Torvald Sundsdal.

De første møtene ble benyttet til å drøfte klubbens 
sammensetning på grunnlag av de oppsatte klassi-
fiseringer og medlemstallet ble 27. fø
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Guvernør	Langslet	
overrekker	charterbrevet	
til	President	Aalborg

Senhøstes 1967 kom en del interesserte menn sammen på Hallingkroa for å drøfte mulig
hetene for å få i stand en rotaryklubb på Nesbyen. Tilstede var følgende: Tor Aalborg, Bjarne 
O. Holmedal, Fridtjof Bakkegaard, Håkon Næss, Odd Johnsen, Arnfinn Andersen, 
Erik J. Nässelqvist og Finn Jervell.

Den 15. januar fikk klubben besøk av direktør 
Lindboe (PDG) fra Tunhovd som fortalte på en 
inspirerende måte om Rotary ute og hjemme. 
Hans tankevekkende kåseri ble fulgt med stor 
interesse og høstet samtliges bifall.

Til vårt møte den 25. februar kom Malm 
Vanberg fra Kongsberg, som DGs spesielle 
utsending, for å gi en nærmere utred ning 
om rotaryklubbens funksjoner og gav opp-
lysninger om en rotary klubbs oppgaver 
i samfunnet, så vel innad som utad. På et 
møte dagen etter ble så søknad pluss de 
nødvendige papirer fylt ut og sendt DG for 
videresending til Rotary International i Zürich 
til endelig behandling.

Den 15. mars kom det svar fra DG at  Nesbyen 
Rotaryklubb var godkjent og opptatt som 
medlem i R.I. Dermed var klubben et faktum 
og etter samråd med DG Trygve Langslet ble 
charterfesten bestemt og fastsatt til lørdag 
11. mai kl. 18 på Hotell Østenfor.

Dermed var grunnlaget for Nesbyen 
Rotaryklubb lagt.
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kjære medlemmer av nesbyen Rotaryklubb

Formålet var å starte en organisasjon hvor 
lederne for forskjellige virksomheter 
regelmessig kunne treffes  i en venn-

skapelig atmosfære for å utvikle vennskap, dele 
erfaringer og støtte hverandre i bestrebelsene 
på å drive hederlige virksomheter. Det humani-
tære aspekt ble neppe diskutert den første 
tiden, men det tok ikke lang tid før organisa-
sjonen også satte seg ideelle mål, om et bredt 
samfunns engasjement, for å møte de mange 
udekkede behov i samfunnet rundt seg. 

Lite kunne vel stifterne av Rotary ane at Rotary 
skulle få en slik utbredelse og omfang som vi 
ser i dag. Med over 1,2 millioner medlemmer i 
35.000 klubber spredt over hele verden utgjør 
Rotary verdens største yrkesbaserte nettverk. 
Vår innsats for medmennesker lokalt og globalt 
står ikke tilbake for noen. Ikke bare er vi i stand 
til å gjøre en forskjell i verden – vi har også gjort 
en forskjell ved at vi sammen med våre samar-
beidspartnere for 2. gang i historien er i ferd med 
å utrydde en livsfarlig sykdom – Polio.

Rotary kom til Nesbyen ved chartringen av Nes-
byen RK 9. mars 1968. Charterpresident var Tor 
Aalborg, og fadderklubb var Geilo Rotary klubb.

Nesbyen Rotaryklubb har vært – og er – et viktig 
ledd i Rotarykjeden, med sitt store engasjement 
både lokalt og internasjonalt. Mest kjent for 
de fleste vil nok klubbens Wintercamp være. 
Klubben samlet i år for 18. året på rad våre 
utvekslingsstudenter til en ukes opplæring i 
nordiske disipliner – dvs. langrenn og slalåm. 
Dette er studenter som knapt har sett snø før, 
og som i løpet av uken får en uforglemmelig 
uke ute i norsk natur.

Jeg ønsker klubben lykke til med jubileet! Det 
er mitt håp at klubben også for all fremtid vil 
være en attraktiv møteplass og et viktig ledd 
i vårt arbeide – i jubileumsåret under mottoet 
Rotary: Making a difference.

Stig Asmussen 
Distriktsguvernør 2017–18

nesbyen RotaRyklubb 50 åR

jubileumsgaven

Nesbyen Rotaryklubb er 50 år og det er 
veldig hyggelig å kunne skrive litt om 
klubben i den anledning. Klubben ble 

chartret 9. mars 1968 med Geilo Rotaryklubb 
som fadderklubb. Klubbens 2 første kvinnelige 
medlemmer ble tatt opp 3. mai 1999. Klubben 
har i dag 24 medlemmer hvorav 3 kvinner. I 
tillegg har vi 3 æresmedlemmer.

Av aktiviteter vil jeg trekke frem raking på museet 
i samarbeid med Lions før 17. mai. Vi deler ut 
informasjonsfolder om narkotika til  foreldre / 
foresatte på ungdomskolenivå i Nes og Flå.

Før jul har vi vakt ved julegryta til Frelses armeen 
og i februar hvert år er klubben vertskap for 
Rotarys utvekslingsstudenter i Norge. Her lærer 
studentene i løpet av én uke, skiferdigheter med 
klubbmedlemmene som instruktører. Klubben 
legger ned en formidabel dugnadsinnsats 
i planlegging og gjennomføring. Det er det 
18. året på rad at «WinterCampen» arrangeres 
på Nystølen. Nesten 400 studenter har deltatt 
siden starten.

Klubben har i mange år sendt ut og tatt imot 
utvekslingsstudenter fra mange land. På dette 
området er vi blant de beste i distriktet. Dette 
er en aktivitet som klubben kan være stolt av. 
De senere år har klubben delt ut stipend til lov-
ende idrettsungdom, musikktalenter, til utdan-
ningsstipend og til andre gode formål.

Tidligere har klubben gitt støtte til «Deaf Aid», 
sendt ShelterBokser til katastrofeområder og 
støttet Rotarys «End Polio Now» som har som 
målsetning å utrydde polio i verden. 

Av sosiale aktiviteter kan nevnes hytteturer, peis-
møter, julemiddag og på våren; skytekonkur-
ranse mot Gol Rotaryklubb.

Etter dette sammendraget av aktivitetene i klub-
ben vil jeg få gratulere Nesbyen Rotaryklubb 
med 50-års jubileet og ønske lykke til med de 
neste 50 år!

Egil Moen 
President 2017–18

I anledning Nesbyen Rotaryklubb sitt 50-års 
jubileum, ønsker klubben å gi i gave en
 gapa huk til Trytetjern Friluftsom råde, belig-

gende i Nes Østmark.

Trytetjern er et av kommunens viktigste nær-
friluftsområder, tilrettelagt for mange ulike 
aktivi teter, hvor det er lagt vekt på universell 
utforming. Det er laget en prosjektplan for 
området, og lag/foreninger tilknyttet området 
er svært positive til å bidra til å utvikle området. 

Det er bl.a. bygget terrengsykkelsti. Videre er 
det planer om utbygging av turvei rundt vannet, 
oppgradering av badeplassområdet (garderober, 
toalett m.v.), bygging av sandvolleyballbane og 
klatrevegg. Av økonomiske årsaker er bygging av 
gapahuk blitt nedprioritert i prosjektet. 

Derfor ønsker Nesbyen Rotaryklubb å ta jobben 
med oppføring og bygging av denne som 
en gave til brukerne av området i anledning 
klubbens jubileum i 2018.

– gratulerer med 50-års jubileet!
I år er det 113 år siden Paul Harris samlet  Gustavus Loehr, Silvester Schiele og Hiram Shorey 
på Loehrs kontor i rom 711 i Unity Building i Chicago sentrum.

Illustrasjonsfoto

F.	v.:	Distrikts	guvenør	
Stig	Asmussen,	

utvekslings	student	
Espen	Mikkel	Diamond,	

President	Egil	Moen.
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ungdomsutveksling

Rotary har en visjon om å skape 
bærekraftig fred i verden. Ungdoms-
utvekslingen er, på sin måte, med på å 

fremme større internasjonal forståelse og er et 
viktig bidrag til å nå dette målet.

Det er et tilbud til ungdom mellom 16 og 18 år 
om å ta et års videregående skole i et fremmed 
land. Studentene bor hos vertsfamilier i området 
til den rotaryklubben som er vertsklubb. 

iNN  ut
1992–93	 Sarah	Elise	Sather,	USA	 Christian	Kramer	til	USA

1992–93	 Angus	R.	Faulks,	Australia	 Else	Merete	Fagermoen til	Australia

1995–96	 Constanza	Rivas,	Argentina	 Ola	Hanserud til	Canada

1997–98	 Livia	Costa,	Brasil	 Linda	Thoen	til	Brasil

1999–00	 Tammy Moore,	Australia	 Anne	K.	Riechert	til	Australia

2003–04	 Vinicius	M.	Rodrigues,	Brasil	 Per-Anders	Myre	Ulsaker til	Tyskland

2004–05	 Graham	Parkinson,	Canada	 Nina	Thorvaldsson	til	USA

2006–07	 Cassiana	Reis,	Brasil	 Silje	Jorde	Hauge til	Brasil

2009–10	 Maria	Agostina	(Agosh)	Capobianco,	Argentina	 Anja	Gullingsrud til	Brasil

2013–14	 Miranda	Boultbee,	Canada	 Sigrid	L	Sagabråten til	Canada

2017–18	 Espen	Mikkel	Diamond,	USA	 ingen

NeSbyeN rotaryklubb har SeNdt ut og mottatt følgeNde StudeNter:

anne kjæR RiecheRt

I 2003 deltok hun på RYLA, Rotarys leder-
seminar. Etter videregående skole på Gol 
gikk hun Kaospilot-skolen i Danmark, en 

høythengende utdanning som fokuserer på 
organisasjon og ledelse, innovasjon og inter-
kulturell forståelse. Deretter var hun bedrifts-
rådgiver for bl.a. Samsung med ansvar for deres 
sosiale strategi i Skandinavia.

Siden 2006 har hun drevet sitt humanitære pro-
sjekt, Kids Have A Dream, i samarbeid med bl.a. 
Rotary International, for å styrke unge til å realisere 
sine drømmer. Mer enn 4000 ungdommer fra 
34 nasjoner har deltatt i dette programmet.

I 2010 fikk Anne Rotary-stipend 
som Peace  Fellow, en prestisje-
tung 2-årig utdanning ved et 
av de fem beste universitetene 
i verden. Hun valgte å studere 
i Japan, et valg som var både 
ambisiøst og utfordrende.

Etter studiet reiste hun til Berlin hvor hun eta-
blerte "Berlin Peace Innovation Lab", som foku-
serte på bruk av datateknologi for å løse lokale, 
sosiale problemer og fremme fred og forståelse 
mellom mennesker. 

I 2015, som svar på flyktningkrisen i Europa –og 
Tyskland spesielt, etablerte Anne ReDI School of 
Digital Integration, et læreprogram konstruert 
av frivillige spesialister rettet mot asylsøkere, 
som har både evner og interesser for å tilegne 
seg datateknologi, i et trinn for videre utdan-
ning eller som innpass i arbeidslivet, hvor mange 
hundre asylsøkere har deltatt.

Mediene, presse og TV, har merket seg tiltaket, 
ikke bare i Tyskland, men også internasjonalt. 
Bl.a. har Angela Merkel besøkt kontoret i Berlin 
og berømmet tiltaket, både som hjelp for treng-
ende asylsøkere til å integrere seg i det tyske 
samfunnet, men også for å dekke behovet for 
55.000 åpne datastillinger i Tyskland.

        Anne reiser omkring i verden for å promo-
tere ReDi-programmet i møter og 

konferanser. Høsten 2017 var hun bl.a. 
på Distrikts samlingen i vårt distrikt og 

holdt et engasjerende og flott innlegg om 
dette unike utdanningsprogrammet.

Det er med stolthet vi kan si at Rotary har vært 
en liten brikke i Annes yrkesutvikling, men den 
største æren tilfaller selvfølgelig Anne selv.

Nesbyen Rotaryklubb applauderer!!

Anne var student i Rotarys ungdoms utveksling til 
 Australia i 1999–2000, utsendt av Nesbyen Rotaryklubb.

Rotary sender hvert år ut over 7000 studenter verden over for å gå på skole, bli kjent med 
en annen kultur og språk, samt få mange gode venner.
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Torstein	Hanserud	til	
West	Australia,	1980	

Nestegård	
gratuleres	av	
Professor	Yue	
etter	at	han	
forsvarte	sin	
doktorgrad.

gRoup study exchange (gse)
GSE var et utvekslingsprogram for yrkesaktive ikkerotarianere.

Gruppen var på 4–6 deltagere samt en leder 
fra en Rotary-klubb.

Hensikten var at deltagerne skulle lære så mye 
som mulig fra vertslandet, styresett, kultur, 
næringsliv, og hvordan eget yrke ble praktisert 
der, i løpet av de 4–7 ukene som turen varte. 

Gjestende gruppe skulle representere og 
informere om eget land, bl.a. gjennom presen-
tasjonsprogram i de Rotary-klubber som var 
deres verter.

GSE-utvekslingen er nå erstattet av VTT, 
Vocational Training Team.

Nesbyen rotaryklubb var 
vertsklubb for gSe-team fra 

uSa, brasil, Sør-korea og 
australia, og har sendt ut:

Aleksander	Ytteborg	til	
São	Paulo,	Brasil,	2005

Wenche	Bergom	til		Tasmania,	
Australia,	1996

”mitt stipend fRa RotaRy foundation” v/ aRne nestegåRd

hvordaN det hele Startet 
Jeg ble kontaktet av Ole Gulsvik i Nesbyen 
Rotary klubb vinteren 1979. De hadde diskutert 
om det var kandidater fra Nes som kunne søke 
på stipend fra Rotary International for studier 
i USA, og oppfordret meg til å søke på et slikt 
stipend. Siden jeg på den tiden var opptatt 
med et hovedfag i anvendt matematikk ved 
Universi tetet i Oslo (UiO) ville et såkalt  Graduate 
 Fellowship være aktuelt for meg. Men først måtte 
jeg gjøre meg ferdig med hovedfags eksamen 
(cand. real) som var planlagt våren 1980. Andre 
rotarianere på Nes som jeg hadde kontakt med 
i forbindelse med stipendet var Dalevold, 
 Holtegard og Holme.

Søknaden ble levert til Diderik Holme 4. 
mars 1979. Tilsvarende søknader fra ulike 
Rotaryklubber ble vurdert av en felles 
komite i Distriktet, og en søndag i mai 
1979 ble jeg invitert til en representant 
for Rotary i Drammen for et intervju.

15.–17. juni 1979 ble Distriktskonfe ransen 
avholdt på Nesbyen. Dele gatene bodde 
på Østenfor hotell der jeg var invitert på 
middag fredag kveld. Konferansen ble 
holdt i gymsalen på ungdomsskolen 

og lørdag formiddag ble jeg presentert der for 
omlag 200 delegater.

I min søknad hadde jeg i tillegg til mine aka-
demiske resultater ved universitet, også lagt vekt 
på min bakgrunn innen idrett, først og fremst 
skøyter og friidrett.

I september fikk jeg så et brev fra USA der det 
sto at jeg hadde blitt tildelt et stipend for 1 års 
studier ved Massachusetts Institute of Techno-
logy (MIT), et elite-universitet som er rangert 
som ett av de fremste universitetene i verden for 
naturvitenskapelige og tekniske studier. 



Nesbyen

Norway
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Mine faglige interesser var innen feltet marin 
hydrodynamikk og det var naturlig å søke om 
opptak ved Department for Ocean Engineering, 
hvor noen av verdens fremste forskere innen 
feltet arbeidet. Stipendet fra Rotary Foundation 
dekket studieavgift til MIT, bo- og levekostnader 
samt reiseutgiftene til og fra USA. Jeg måtte nå 
skaffe til veie søknadspapirer fra MIT og søke 
om å bli tatt opp ved universitetet basert på 
mine akademiske resultater og at jeg hadde de 
finansielle betingelsene på plass gjennom Rotary 
stipendet. 16. april 1980 var en stor dag; da fikk 
jeg brev fra MIT om at jeg hadde kommet inn 
ved universitetet.

det førSte Studieåret ved mit 1980–81
Jeg ankom Boston, Massachusetts i slutten av 
august 1980. Den første uken, inntil jeg hadde 
fått ordnet med husvære ved universitetet, 
tilbrakte jeg hos mitt Rotary-vertskap Nick 
Nichols og kone i Danvers, nord for Boston. Jeg 
ble invitert til å holde et lunsjforedrag i Danvers 
Rotary Club, der jeg snakket om min bakgrunn 
fra Norge, mine tidligere studier i Norge og 
 studiene ved MIT.

Ved Department of Ocean Engineering, MIT fikk 
jeg som jeg hadde håpet, god kontakt med en av 
verdens fremste eksperter innen marin hydrody-
namikk, Professor John Nicholas (Nick) Newman, 
som var min veileder dette første året.

Siden jeg hadde stipend for ett års studier vur-
derte jeg muligheten for å kunne ta en mas-
tergrad før jeg dro tilbake til Norge. Jeg valgte 
noen av de mest utfordrende kurs innen anvendt 
matematikk og hydrodynamikk og avla eksa-
men i disse. Jeg ble fort klar over at studentene 
ved MIT jevnt over arbeidet ekstremt mye. Det 
faglige nivået var høyere enn det jeg var vant 
til fra Universitetet i Oslo og dette var en stor 
inspirasjon til ekstra innsats.

Jeg jobbet mye og fikk beste karakter (A) i alle 
de kursene jeg tok. Resultatet var at universitetet 
ønsket at jeg skulle fortsette videre utover det 
året jeg hadde stipend for, ved at de skaffet meg 
finansiering til å jobbe som forsker med et mål 
om å ta en doktorgrad. 

doktorgradSStudier 1981–84
Jeg ble ansatt som Research Assistant på et 
forsknings prosjekt som ble finansiert av National 
Science Foundation. Høsten 1981 startet jeg 
mine doktorgradsstudier ved MIT som jeg kom-
binerte med min stilling som Research Assistant 
hos Professor Paul Sclavounos. Jeg hadde tilbrakt 
sommeren hjemme i Norge hvor jeg hadde som-
merjobb i Det Norske Veritas (DNV). Jeg giftet 
meg denne sommeren og kona ble med til USA.

De neste 3 årene med doktorgradsarbeidet var 
fantastiske år og jeg lærte utrolig mye. Det ga 
meg en faglig ballast som har betydd mye for 
min videre karriere. Det var hele tiden et stort 
press på å prestere. Det faglige nivået var meget 
høyt og konkurransen var stor.

15. desember 1984 forsvarte jeg min avhand ling 
for Ph.D. graden (Doctor of Philosophy) «End 
effects in the forward speed radiation problem 
for ships».

hjem til Norge og videre 
 forSkNiNgSSamarbeid med mit
På grunn av studiene ved UiO og MIT hadde jeg 
utsatt militærtjenesten, så i januar 1985 måtte 
jeg inn for å avtjene verneplikten i marinen. 
Jeg var heldig og fikk plass som forsker ved 
 Forsvarets Forskningsinstitutt på Kjeller. I august 
1986 ble jeg ansatt i Det Norske Veritas (DNV) på 
Høvik utenfor Oslo, hvor jeg gjennom forsknings-
avdelingen i DNV fikk anledning til å fortsette 
samarbeidet med mine kolleger ved MIT. 

Siden 2000 har jeg jobbet innen offshore med 
konsulenttjenester i tillegg til forsknings- og 
utviklingsprosjekter. Jeg har også hatt utstrakt 
kontakt med flere universiteter som foreleser, 
sensor og opponent for dr. grader.

Jeg er svært takknemlig for at Nesbyen Rotary-
klubb (som initierte det hele) og Rotary Founda-
tion ga meg den unike muligheten til å studere 
ved et av verdens fremste universiteter, noe som 
har hatt en enorm betydning for min videre 
karriere.

WinteRcamp
Hvert år siden 2001 har Nesbyen Rotaryklubb arrangert WinterCamp for Rotary sine 
utvekslingsstudenter i Norge.

Målet med campen er å gi studentene 
en mulighet til å lære seg å gå og stå 
på ski, eller å videreutvikle sine ski-

ferdigheter. Det er også et mål å gi studentene 
kunnskap om norsk vinter og friluftsliv i skog 
og fjell.

Campen arrangeres over én uke i Nystølen Hytte-
grend i Nes hvor studentene innlosjeres i hytter, 
får full forpleining og utstyres med ski og utstyr.  

De første dagene deles gruppen i to, hvor den 
ene trener i skibakkene ved Nesbyen Alpinsenter, 
mens den andre trener i langrennsløypene ved 
Nystølen. Nest siste dag er alle samlet i Alpin-
senteret, og siste dag er det langtur i løypene. 
 Normalt ligger deltakelsen på 20–30 studenter.

Medlemmene i Nesbyen Rotaryklubb fungerer 
som instruktører og sørger for transport før, 
under og etter campen. De siste årene har vi 
lagt inn en tur til Langedrag Naturpark hvor 
studentene får omvisning og nærkontakt med 
dyrene. Denne etterfølges av det tradisjonsrike 
besøket til ukens møte i Nesbyen Rotaryklubb 
hvor studentene presenterer seg og underholder 
med selvvalgt program.

Gjennom årene har vi hatt studenter fra 
 Mandal i sør til Kirkenes i nord av forskjellige 
 nasjonaliteter, kan nevne: Australia, New Zealand, 
Japan,  Taiwan, Argentina, Brasil, Peru, Colombia, 
Ecuador, Mexico, USA, Canada, Litauen, Tyskland, 
Frankrike og Italia.

På årsmøtet i Distrikt 2310 i oktober 2016 ble Jan Haraldseth kåret til årets rotarianer i 
distriktet, nettopp på grunn av hans utrettelige arbeid med WinterCampen.

Se	flere	bilder	fra	WinterCamp	på	side	26
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aktiviteteR, dugnadeR og pRosjekteR

1969:	Første	internasjonale	
prosjekt:	Betalte	for	85	par	sko	til	
barn	i	Kenya

1972:	«Hold	bygda	ren»	

1975:	Kr	85.000,-	til	behandlings-
basseng	på	Elverhøy,	bl.a.	gjennom	
«Stabburslotteri»

Årlig	raking	og	rydding	på	
	Hallingdal	Museum,	Nesbyen

Tur	for	eldre	og	pensjonister	i	
samarbeid	med	Nesbyen	Røde	Kors

Utdeling	av	RusInfo	til	foreldre/
foresatte	til	elever	ved	ungdoms-
skolen,	ungdoms-	og	idretts-
organisasjoner	og	natteravner	

Tilskudd	til	Nesbyen	Frivillighets-
sentral	til	innkjøp	av	minibuss

Rydding	av	turstier	og	ulike	
maleoppdrag

Frelsesarmeens	Julegryte

Økonomisk	støtte	til	restaurering	
av	den	gamle	altertavla	i	Nes	kirke

Prosjektering	av	brannslukkings-
anlegg	i	Nes	kirke,	utført	av	Jan	
Haraldseth	på	vegne	av	klubben

Buss-skur	ved	Elveshell

Økonomisk	støtte	til	Jon	Sands-
marks	bok	om	billedkunst	i	tekstil

Bautastein	til	Hallingdal	Folke-
museum	sitt	100-års	jubileum

Kjøp	av	aksjer	i		
Nesbyen	Skiheiser	A/S

Vakt	på	ungdomsklubben,	
Mortensløkka

Bidrag	til	Norsk	Folkehjelp	sitt	
mineryddings	prosjekt

Yrkesorientering	på	
	ungdoms	skolen

Minnesteiner	over	falne	under	
krigen	v/Liaset	og	Øyvatn

PolioPluss

Shelterboxer

Skogplanting

Garasjesalg	til	inntekt	for	
	humanitære	formål

Deaf	Aid

Den	årlige	sommerfesten	ved	
Presidentskiftet

Peismøter

Rekeaften

dugNader og proSjekter: 

SoSiale arraNgemeNt og aktiviteter:
An 

ACtive Club 
is an 

AttrACtive 
Club

Den	årlige	hytteturen

Julemiddag

Fotballkamper,	bowling-,	og	skyte-
konkurranser	mot	Gol	Rotary	Klubb
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NeS mølle var, og for så vidt er, Hallingdals mest 
moderne mølle. Den ble bygget i begynnelsen 
av 1930-årene og ble satt i drift 5. november 
1935 med nytilsatt møller, Paul Grøtt. I 1946 
overtok Gudbrand Dokken, mens Peder Visse-
bråten var møller fra 1957 frem til driften stoppet 
i 1963. I 1975 ble den kjøpt av Hallingdal Folke-
museum med henblikk på magasin, verksted og 
kontor. Senere fant man ut at man heller ville 
bygge noe nytt, og mølla kunne gå inn som en 
del av museet. Slik ble den stående til forfall 
og en lagringsplass frem til samfunnskomiteen 
i klubben i 1999 lanserte ideen om klubben 
kunne stå for rehabilitering av mølla. Blant klub-
bens medlemmer fant man både velvilje og 
ekspertise til denne formidable oppgaven, og 
våren 2000 startet et (da) uoverskuelig arbeid 
for å restaurere mølla til noe severdig i museet.

12. september 2005 var endelig arbeidet fullført, 
og mølla kunne igjen starte opp maskineriet og 
overrekkes til museet til stor glede blant entu-
siaster og stort fremmøte av lokalbefolkning i 
alle aldre.

NeSbyeN eldrebo
Ideen om etablering av boliger for eldre ble 
unnfanget i samfunnskomiteen i klubben i 1986. 
Med full støtte i klubben ble de innledende 
arbeidene igangsatt. For å få størst mulig bredde 
bak tiltaket ble Lions, Røde Kors, Husmorlaget 
og pensjonistforeningen orientert og samtlige 
 valgte en representant til arbeidsutvalget. 
 Sammen med representanter fra helseetaten 
og bank ble lignende prosjekter besøkt, og 
resultatet ble det prosjekt som er bygget etter 
retningslinjer fra «De eldres bospareklubb». Året 
1987 gikk med til tomtekjøp, arkitekt-konkur-
ranse og finansiering, og arbeidene ble utlyst 
primo 1988. I august 1988 stod de første tre 
leilighetene ferdig. Arbeidene gikk kontinuer-
lig og de siste av 19 leiligheter ble flyttet inn i 
januar 1990.

Chartermedlem Einar Dalevold var grunnleg-
geren av Nesbyen Eldrebo og et ressurs for 
dette og andre samfunnsaktiviteter i klubben 
gjennom mange år. Einar gikk dessverre bort 
i tidligere i år.

paul haRRis felloW

I utgangspunktet er Rotary en organisasjon hvor man skal gagne andre, eller ”Service Above 
Self”. Det forutsettes at man gir en uselvisk innsats uten tanke på heder eller ære. Som 
motytelse får man et yrkesbasert medlemskap i en organisasjon med "stor takhøyde" og hvor 
personlig nettverksbygging er "belønningen".

Det er imidlertid også slik i Rotary at 
innsats ut over normalt medlemskap 
eller funksjon i samfunnet, – bør gis 

den oppmerksomhet det fortjener. Ved at 
det gode i en gjerning assosieres med Rotary, 
økes et godt omdømme for Rotary. Et godt 
omdømme er viktig slik at Rotary får stor opp-
slutning, og slik at vi er enda flere til å gjøre 
noe godt her i verden. Rotary gir i stor grad 
utmerkelser til Rotarianere og andre for innsats 
i samfunnet, enten lokalt eller globalt, hvor 
innsatsen er noe mer enn å delta i kamerat-
skap og nettverk som følge av jobbsituasjon.

I Norge og de fleste europeiske land utdeles Paul 
Harris Fellow Recognition (PHF) som en heders-
bevisning fra klubber, og av og til distrikter, for 
å hedre mottakeren for sitt virke i Rotary, eller 
for sitt samfunnsgagnlige arbeid.

Nesbyen Rotaryklubb har delt ut denne 
utmerkelsen til følgende personer:

• Christian Blom

• Ole Gulsvik

• Erik Nässelquist (PHF med Safir)

• Einar Dalevold 

• Håkon Næss 

• Jan Haraldseth (PHF med Safir)

• Torstein Hanserud

• Asbjørn Lein

• Elling Buøen

• Knut Gullingsrud

Foto:	Hallingdal	Museum
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skilegenden olaf RodegåRd

Det hevdes at alpin skisport er for de late: Å bli dratt opp og bare ake ned!

ja, både i slalåm, i langrenn og i hopp, 
i alle greiner var han snart på topp.
Herda heime i arbeidet i skog og på fjell
med styrke og kondis som tåler en skrell.

Han skulle gå for us i Ol i nittenførr,
i stedet ble det us army som skiinstruktør.
Vi vet jo at Hitlers bomber og granater
satte stopp for all verdens idrettskamerater.

Og da freden kom, da ville han heim,
og jeg tror sikkert han satt der på båten,
mens tankene fløy føre til hans kjære mor
som venta på han på stølen innpå såten.

Så følger et par tiår for Olaf som skiinstruktør i Amerika og 
andre steder. Han fulgte US alpintropp som leder til Oslo-OL 
i ’52, videre et par turer til New Zealand for å dra i gang 
alpinsporten der.

Og så: i ’64 skjer det store ting,
da kommer han til mari og har med en gyllen ring.
Og ikke nok med det – begge jentun’ tok han med
da han samla hele gjengen og atter drog vest.
men etter et par år derover, var nok heime best,
da drar de hit tilbake for å bli for godt hos oss,
til dalen, skogen, fjellet, til fjorden og til Foss.

Her fikk han fart i løypinga for store og for små,
skiskole og service for å løype og for å gå.
Når løyper skulle planlegges, var han god å ha
med kunnskap om det praktiske og lang erfaring,
var Olaf rette mannen i terrenget på befaring.
det skyldes mye han at resultatet er så bra!

en nittiåring i brattheng med frisk fart og eleganse,
med full kontroll i perfekt balanse.
en skulle synes, det er utrulig,
men Olaf har vist oss at det faktisk er mulig.

la disse grovrima linjene være en hilsen til jubilanten,
med fjellsus bakom fra myking, Natten og ranten.
med takk for kameratskap og inspirasjon,
for gode råd og solid instruksjon.

I bygda – og i klubben – hadde 
vi en stor skilegende som var et 
synlig bevis på at alpin skisport er 

bra for å bevare helsa – så lenge man 
unngår å slå seg helseløs. «Det er det 
som holder meg ung», pleide Olaf, som 
var president i 1978/79, å si. Vi minnes 
hans frodige historier om USA, gjerne 
med poenget på dakotaengelsk som 
han kalte det. 

9. januar 2001 fylte Olaf 90 år, og i den 
anledning ble han omtalt i klubbens 
nyhetsbrev med følgende tekst:

Når en aktiv alpinist fyller nitti runde år,
er det høvelig å ta en liten hvil,
å sette seg og se hvor hastig tiden går
og mimre litt om verden med et smil.

som attenåring dro han ut i nittentjueni,
rundt i hele verden var det krisetid;
det var nok hardt for Olaf å reise fra ho mor, 
skal tru ka gutten følte da han for.

Han starta opp i usa i landbrukeryrke
og rota flittig rundt i moder jord;
men etter hvert så tok han fram sin rette Hallingstyrke,
der hvor skiene i snøen setter spor.

Foto:	Hallingdølen
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Ryla
RYLA står for Rotary Youth Leadership Award, dvs. Rotarys Ledelsesseminar for Ungdom.

Første RYLA-seminar i Norge, og Norden, 
ble gjennomført våren 1985 på Nansen-
skolen i Lillehammer.

Målsettingen med RYLA er å gi fremtidens 
ledere impulser og ideer til godt lederskap innen 
næringsliv, organisasjonsliv og forvaltning.

Målgruppen er ungdom i alderen 19–24 år (i 
noen tilfeller 18–35 år) som har vist initiativ, 
evner og vilje til sosialt medansvar ved å være 

ledere innen speidervirksomhet, musikkorps, 
elevråd, studentorganisasjoner og ikke å for-
glemme potensielle ledere i næringslivet

Seminaret gjennomføres over en lang-weekend 
og deltakerne betaler kun sine egne reiseut-
gifter. Rotaryklubben dekker kostnader til under -
visning og opphold. 

Nesbyen Rotaryklubb har sendt flere deltakere 
til RYLA, og det gjør vi også nå i jubileumsåret.

stipend/gave

StipeNdet er tildelt: 
Gunhild Elisabeth Berget (2009) 

Musikk for alle (2010) 

Kjetil Andre Bjerkrheim (2011) 

Nes Skytterlag (2012)

Utsmykning med bilder på demens-
avdelingen på Elverhøy Helsetun (2013)

Numedal og midtre Hallingdal lag av 
Norske  Redningshunder (2014) 

Solveig Arnegård (2015) 

Sondre Lindahl (2016) 

Team Bromma (2017) 

Nesbyen Rotaryklubb gir årlig et stipend til en person, gruppe, organisasjon eller prosjekt i Nes 
kommune. Stipendets størrelse avgjøres av styret, og har de siste årene ligget på kr 10.000,

stoRmøtet
Siden 2014–15 har Nesbyen Rotaryklubb oppnevnt en egen PR og informasjonskomite. En 
av oppgavene denne komiteen har hatt  ansvaret for har vært å arrangere et årlig foredrag 
åpent for alle interesserte, for å profilere Rotary.

Møtene har blitt behørig annonsert 
i lokalpresse og ved utsending av 
invitasjoner til bl.a. Rotary- og Lions 

klubbene i Hallingdal.

Temaene har fenget bra og vi har samlet 
 mellom 60–150 fremmøtte. Klubben har mål 
om å videreføre dette temamøtet som et årlig 
tiltak. 

2018: «Menneskehandel, organisert kriminal-
itet i Norge og Europa og arbeidsmarkeds-
kriminalitet» v/Rudolf Christoffersen, 
Politiadvokat Vest Politidistrikt .

Nesbyen Rotaryklubb inviterer til foredrag med Asgeir Sorteberg, 

Professor i meteorologi, Geofysisk Institutt, Universitetet i Bergen

Mandag 13. mars kl. 19.00

Kulturhuset Banken, Nesbyen

Møtet er gratis og åpent for alle

Hva styrer vær og 

klima?
Klimaendringene de siste 

100 år - utviklingen fremover

Velkommen til et interessant og aktuelt foredrag!

Nesbyen

klubb

2017: «Hva styrer vær og klima? Klima-
endringene de siste 100 år – utviklingen 
fremover» v/Asgeir Sorteberg, professor i 
meteorologi, Geofysisk Institutt, 
Universitetet i Bergen. 

2016: «Økonomisk kriminalitet» v/Petter 
Gottschalk, professor ved Institutt for ledelse 
og organisasjon ved Handels høyskolen BI.

2015: "Kommunereformen som verktøy for 
vekst og utvikling, eller bare et spørsmål 
om desentralisering / sentralisering / 
 kommunesammenslåing" v/ Kristin Hille 
Valla, tidl. Fylkesmann i Oppland, tidl. 
miljøvernminister.

Nesbyen Rotaryklubb inviterer til foredrag med Rudolf Christoffersen, Politiadvokat, Vest Politidistrikt
Mandag 29. januar kl. 19.00
Kulturhuset Banken, Nesbyen
Møtet er gratis og åpent for alle

Menneskehandel, organisert  kriminalitet i Norge og Europa  og arbeidsmarkedskriminalitet

Nesbyen Rotaryklubb inviterer til foredrag om

Se mer - www.nesbyen.rotary.no eller hallingbillett.no

Nesbyen

klubb

Team	Bromma,	her	representert	ved	Ingrid	Gullingsrud,	
Ørjan	Bråten	Lie,	Eivind	Gullingsrud	og	Bjørnar	Stensrud	Tyribakken.
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distRiktsguveRnøR 2006–2007 distRikt 2310

Jeg har blitt spurt om å skrive noen ord om 
tiden som distriktsguvernør. Nå 10–11 år 
etter ser jeg på det som en utrolig periode i 

mitt liv, ja, ikke bare for meg, men også for Bodil. 
Det var nok et verv som i utgangspunktet lå 
over mitt kompetanseområde. Jeg bodde i en 
utkant, ingen erfaring med arbeid i distriktet, 
lite kunnskap om Rotary utenfor egen klubb 
samt beskjeden av natur. Likevel sa jeg ja til at 
klubben kunne foreslå meg overfor nominas-
jonskomiteen, ganske trygg på at risikoen for å 
bli nominert var veldig liten. Overraskelsen var 
stor da jeg ble innkalt til intervju våren 2004. Jeg 
fortalte ikke noe til Bodil før det kom telefon fra 
komiteen om at den ville innstille meg overfor 
årsmøtet høsten 2oo4. Hun ble mildt sagt for-
skrekka, men det ga seg etter hvert. Fra januar 
2005 ble jeg med som observatør i distriktsrå-
det til Sigurd Friis. Det var veldig viktig både 
kunnskapsmessig og ikke minst, for å etablere 

kontakter sentralt. Her fikk jeg bl.a. være med på 
distriktets feiring av Rotary sitt 100-års jubileum 
i Oslo Rådhus hvor jeg også fikk hilse på H.M. 
Kong Harald, som for øvrig er æresguvernør for 
de norske Rotarydistrikter og Paul Harris Fellow.

Våren 2005 ble Bodil og jeg innkalt til opplæring 
for guvernører, GETS, på Gardermoen. Her møtte 
vi de 6 andre norske guvernørparene. Vi var 
veldig spente, men det var helt vanlige folk som 
oss, bare litt mere kjente. Det var god kjemi mel-
lom oss og vi ble godt sammensveisa.

Juli 2005 kom fort og jeg var nå innkommende 
guvernør med bare ett år igjen til jeg skulle 
overta. Det ble en høst og førjulsvinter med 
mye forberedende arbeid, lesing, skriving og 
planlegging samt diverse kurs og møter. Første 
internasjonale samling var i Stockholm hvor 
innkommende guvernører fra Norden og Øst-
Europa bl.a. fikk møte vår fremtidige sjef, Bill 

Boyd. Det var viktig å finne gode folk til de for-
skjellige funksjonene i eget distriktsråd og sær-
lig viktig med sekretær og økonom. Her valgte 
jeg Knut og Elling fra egen klubb da jeg følte at 
nærhet var viktig. 

I februar var det tid for den store opplevelsen, 
guvernørskole i San Diego. Jeg var så heldig å 
bli invitert av noen klubber i Florida til en ukes 
opphold der før guvernørskolen starta. Deretter 
gikk turen på tvers av Amerika til California og 
San Diego. Her møtte vi 530 andre innkom-
mende guvernører med ektefeller til en knallhard 
opplæring som forberedelse til guvernørjobben. 
Gjennom bl.a. bruk av glimrende foredragshol-
dere forlot vi San Diego fulle av entusiasme og 
relativt godt forberedt til det som senere skulle 
skje. 

Etter hjemkomsten ble det hektisk aktivitet med 
forberedelser og gjennomføring av PETS og Dis-
triktsamlingen. PETS var det første møte med de 
innkommende presidentene og gode kontakter 
ble knytta der.

For innkommende guvernører er det obligatorisk 
å delta i Rotary International sitt årsmøte (Con-
vention). I 2006 var København stedet i samar-
beid med Malmø. Convention ble en fantastisk 
opplevelse og en stor inspirasjon.

Avtroppende guvernør, Tore Alvig Solheim, kom 
til vår klubbs presidentskifte og overleverte 
det gedigne guvernørkjedet til meg. Det var et 
spesielt øyeblikk – nå var det ingen veg tilbake.

Juli 2006 ble en hektisk måned med klargjøring 
av foredraget jeg skulle holde under klub-
besøkene. Da jeg 14. august møtte opp til mitt 
første klubbesøk hos osloklubben Athenæum, 
var jeg veldig spent. Etter å ha besøkt fem oslo-
klubber første uken, følte jeg at dette kom til å 
gå bra. I tidsrommet 14. august – 18. desember 
gjennomførte jeg til sammen 59 klubbesøk.

Det var en stor opplevelse å møte klubbene. 
Noen klubber var helt avhengig av hvem som var 
president, mens andre klubber var selvgående, 
d.v.s. de hadde så gode rutiner at de fungerte 
godt uansett president. Det var også en markert 
forskjell på en byklubb og en klubb på lands-

bygda. Etter hvert klubbesøk skrev jeg en rap-
port og sendte til presidenten.

I slutten av september var det distriktskonfer-
anse med Geilo Rotaryklubb som arrangør. Det 
ble en bra konferanse med noe mer Rotary enn 
det som var vanlig, men litt færre kjendiser som 
foredragsholdere.

Etter jul ble det en del møter rundt omkring i 
distriktet. Bl.a. fikk jeg feste en Paul Harris på 
brystet til Kjell Magne Bondevik under et møte 
i Groruddalen RK og det samme til Carl Falck da 
Oslo RK markerte hans 100-årsdag.

Bodil og jeg bestemte oss for å reise til Conven-
tion i Salt Lake City for egen regning som en avs-
lutning på guvernørperioden. Det ble et opplev-
elsesrikt opphold i mormonerhovedstaden og 
ble avslutta med en ukes tur i Utah- fjellene samt 
Grand Canyon. Vel hjemme igjen dro jeg til Oslo 
RK og overleverte kjedet til min etterfølger og 
gode venn Sverre Bjønnes. På distriktskonfer-
ansen 2007 kunne jeg avlevere årsmelding og 
regnskap i en hyggelig atmosfære.

Arbeidsforholda i Distriktet var vanskelige på 
den tiden. Det var særlig kommunikasjonen med 
klubbene vi slet med, da datakunnskapene var 
dårlige i mange klubber. Noen var i startfasen 
med å ta i bruk e-post. I enkelte klubber hvor 
vi ikke fikk kontakt, kunne det sitte sekretærer 
med lang erfaring i jobben, men som ikke ville 
innrømme at de ikke kunne bruke det nye verk-
tøyet. Dette fikk vi klarert under klubbesøkene 
og nødvendige tiltak ble igangsatt.

Guvernørperioden som stort sett strakk seg over 
tre år, var full av opplevelser. Den hadde sine 
nedturer, særlig i forberedelsesfasen, men opp-
turene var så absolutt i flertall. En fantastisk tid 
og så mange interessante mennesker jeg møtte. 
En positiv og støttende ektefelle var uhyre viktig. 
Gode støttespillere i klubben hvor jeg spesielt vil 
nevne de som var i mitt distriktsråd med Elling i 
spissen, samt Tore og Fred Arne i forbindelse med 
PETS. I årene etter har jeg hatt muligheten til å 
være med på møter og samlinger rundt omkring 
i verden som jeg ellers aldri ville hatt mulighet til.

Asbjørn Lein, PDG
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vennskapsklubbeR – «fiRelandstReff»
I starten av arbeidet med å etablere Nesbyen Rotaryklubb og fram til charter dato fikk 
klubbens «gründere» hilsen fra rotaryklubber i Nes kommunes vennskapsbyer i Sverige og 
Danmark, henholdsvis Värnamo Rotaryklubb og Rødby Rotaryklubb.

Det var tydelig at interessen for å utvikle 
kontakter og samvær var stor i Rødby 
Rotaryklubb, som inviterte til – og 

arrangerte – det første fellesnordiske møtet 31. 
mai – 1. juni 1969. Fra Nesbyen RK deltok åtte par.

Dette var starten på det vi i dag betegner som 
«FIRELANDSTREFF» ved at Rødby Rotaryklubbs 
vennskapsklubb i Oldenburg (Fehmarn) i Tysk-
land også ønsket å være med i dette kontakts- og 
vennskapsfremmende samarbeidet. 

Utover de formelle firelandstreffene har det vært 
mange personlige besøk fra våre tre vennskaps-
klubber, og som er dokumentert i klubbens 
besøks protokoll.

Samlingene rullerte mellom klubbene, og i 1988 
var Nesbyen RK vertskap.

Vertsklubbene i de respektive land hadde ved 
alle arrangement omfattende program for alle 
besøkende og det var stor interesse for å delta 
på disse samlingene.

Det som skapte så mange personlige vennskap 
og relasjoner var at vi alle ble innlosjert privat 
hos vertsklubbens medlemmer. Mange av disse 
vennskapsforhold har fortsatt også etter at fire-
landstreffene ikke lenger har blitt arrangert.

nesinfo’n 2000–2019
Gjennom snart 20 år har Nes Kommune og Nesbyen Rotaryklubb hatt et tett og godt samarbeid 
om utgivelsen av NESinfo’n.

Nes Kommune står for den kommunale 
informasjonen, og Nesbyen Rotary-
klubb står for distribusjon og utgiv-

else av denne flotte informasjonsboken. 

NESinfo'n utgis hvert 4. år, altså etter hvert 
 kommunevalg. Nesbyen Rotaryklubb har 
det økonomiske og praktiske ansvaret for 
 utgivelsen som finansieres gjennom salg av 
annonser til lokale bedrifter. Overskuddet 
fra utgivelsene har gitt klubben økonomisk 
handle rom til å gi årlige stipender, gaver og 
støtte i lokalmiljøet. 

NESinfo’nESi fofof
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NESinfo’n

Arbeidet er imidlertid tidkrevende og omfattende, 
og pågår i ca. 5 mnd. Det skal selges annonser til 
bedriftene som er hjemmehørende i Nes kommune. 
Vi samarbeider tett med KS Design Katrine Syversen 
som syr sammen teksten  og annonsene til denne 
flotte trykksaken. Videre bistår Tubfrim oss med 
utsendelse til alle husstander og hytteeiere i kom-
munen. Alle hefter som sendes utenfor kommunens 
grenser pakkes i konvolutt og frankeres, ca. 1.500 stk. 

Tilbakemeldingene vi får er at spesielt hytte eierne i 
Nes er svært glad for denne informa sjonen, hvor alt 
er samlet på ett sted. Det er både givende og lærerikt.
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pResidenteR i nesbyen RotaRyklubb gjennom 50 åR
1968–69: Tor Aalborg
1969–70: Fridtjof Bakkegaard
1970–71: Harald Svenkerud
1971–72: Didrik Holme
1972–73: Odd Johnsen
1973–74: Odd Wardenær
1974–75: Hans Øye
1975–76: Petter Fr. Kvarteig
1976–77: Erik J. Nässelquist
1977–78: Ole Gulsvik
1978–79: Olaf Rodegard
1979–80: Einar Dalevold
1980–81: Haldor Lian
1981–82: Tor Oscar Magnussen
1982–83: Håkon Næss
1983–84: Kåre Gullingsrud
1984–85: Mogens Kjærsgård
1985–86: Peder Lien
1986–87: Anders Svantesvold
1987–88: Olav Holtegård
1988–89: Elling Buøen
1989–90: Tore Sauthon
1990–91: Stein Arne Vedde
1991–92: Arvid Syversen
1992–93: Ingvar Daae

1993–94: Torstein E. Hanserud
1994–95: Fred Arne Kramer
1995–96: Torleif Bjerke
1996–97: Kjell Gundelsby
1997–98: Arne Ole Livgard
1998–99: Asbjørn Lein
1999–00: Eivind Fagermoen
2000–01: Einar Hognerud
2001–02: Thomas G. Øye 
2002–03: Jan Haraldseth
2003–04: Egil Moen
2004–05: Knut Gullingsrud
2005–06: Magne Medgard 
2006–07: Kai Solheim
2007–08: Else Hedvig Høy Eskild
2008–09: Mossa Stenmoe
2009–10: Rita Long Lerskallen
2010–11: Ståle Eggestøl
2011–12: Erik Sørflaten
2012–13: Elling Buøen
2013–14: Torstein E. Hanserud
2014–15: Jan Haraldseth
2015–16: Rune O. Ihle
2016–17: Terje J. Løken
2017–18: Egil Moen

medlemmeR pR. 1.1.2018:
Buøen, Elling Livgard, Arne Ole 
Eggestøl, Ståle Løken, Terje J. 
Eskild, Else Hedvig Høy Magnussen, Tor Oscar 
Fresvik, Ørjan Medgard, Magne 
Gullingsrud, Knut Moen, Egil 
Gullingsrud, Kåre Moen, Ole Johnny
Hanserud, Torstein E. Nyseth, Freddy 
Haraldseth, Jan Nässelquist, Erik 
Helgen, Geir Sauthon, Tore
Ihle, Rune O. Syversen, Arvid
Josefsen, Lill-Evy Ravndal Thømt, Torill
Lein, Asbjørn Øye, Thomas Gunnar

æResmedlemmeR pR. 1.1.2018:

Einar Dalevold Ole Gulsvik Willy Jensen

Winter
Camp
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KS Design Katrine Syversen


